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قدرتمندترین شاسی بلند دنیا توسط یک شرکت روسی تولید 
می شود.به تازگی یک شرکت روسی به نام آوتوروس از خودروی 

شاسی بلند خود رونمایی و ادعا می کند قوی ترین خودروی شاسی 
 بلند جهان را تولید کرده است. این خودروی روسی دارای چهار 

محور و هشت چرخ است و قوی ترین شاسی بلند جهان محسوب 
می شود. خودروی Autoros Shaman 8*8 به عنوان شاسی بلند 
نهایی طراحی شده است که می تواند نظر بسیاری از علاقه مندان 

خودروهای بزرگ شاسی بلند را به خود جذب کند. 
موتور آن با قدرتی برابر 170 اسب بخار در هنگام حرکت خودرو 
صدایی بلند اما جذاب برای دوست دارانش ایجاد می کند. حداکثر 
سرعت این خودروی بزرگ 70 کیلومتر بر ساعت است و توانایی 

عبور از تمام موانع را دارد.
طراحی داخلی Shaman 8*8 به گونه ای است که تمام رانندگان 
با سلایق گوناگون را راضی می کند. راننده با یک صندلی مرکزی 
در موقعیتی مناسب و دسترسی ایده آل به صفحه کلید و پنل کنترل 
و دیدی مناسب از اطراف خودرو می تواند بهترین کنترل را ضمن 

رانندگی داشته باشد. 
برخلاف ظاهر بزرگ این خودرو توانایی تکنیکی مناسب برای 

حرکت در جاده های عمومی را داراست.
مصرف سوخت این خودرو 21 لیتر در هر 100 کیلومتر است. 
 8*8 Shaman این مقیاس مصرف با توجه به ابعاد و قدرت موتور
خیلی خارج از انتظار نیست. گفتنی است گنجایش مخزن این 
خودرو 170 لیتر است.رانندگی لذت بخش در هر جاده ای با یک 
ماشین بزرگ احساس فوق العاده ای در رانندگان به وجود می آورد 

در نتیجه مشتریان را  با هر سلیقه ای  راضی می کند. 

آسیب پذیری وان پلاس ۶ و امکان هک شدن Shaman ؛ قدرتمندترین شاسی بلند جهان

گوشی هوشمند وان پلاس 6 که در اردیبهشت ماه معرفی شد، از یک آسیب 
پذیری رنج می برد که به واسطه آن هکرها می توانند از سد بوت لودر محافظت 
شده آن عبور کنند. بوت لودرهای قفل شده، از نرم افزار اصلی گوشی های 
اندرویدی محافظت می کند تا به این ترتیب امکان نصب ایمیج های رام های 
سفارشی روی دستگاه، به راحتی فراهم نباشد. به این ترتیب کاربران نمی 

توانند به سادگی نسخه های اندروید به غیر از موارد ارائه شده توسط سازنده 
را روی گوشی خود نصب کنند.

»جِیسون داننفلد« مدیر موسسه امنیتی Edge Security و از کاربران انجمن 
XDA آسیب پذیری جدیدی را در وان پلاس 6 کشف کرده که امکان دور زدن 

قابلیت محافظت از بوت لودر را فراهم می کند. به این ترتیب هکرها می توانند 
به راحتی به گوشی نفوذ کنند. البته به این منظور باید به گوشی دسترسی فیزیکی داشته 
باشند، آن را به کامپیوتر متصل کنند، گوشی را به حالت Fastboot برده و در نهایت فایل 

ایمیج دلخواه خود را روی آن نصب کنند.  

ساعت ایسوس با قابلیت  سنجش فشار خون 

در این ساعت هوشمند یک ابزار سنجش فشار خون تعبیه شده که جزو 
ویژگی هایی است که ساعت های هوشمند کمتری از آن بهره مند هستند.

حاشیه های ضخیم و سنسور های اضافی تعبیه شده در جلوی این گجت، 
باعث شده که ساعت هوشمند ایسوس قدری بدقواره به نظر آید.

دیگر،  مدل های  برخلاف  گجت  این  خون  فشار  بر  سنجش  ابزار 
ECG، سنسور دیگری هم دارد. این سنسور با روش  علاوه بر سنسور 
فتوتلیسیموگرافی یا PPG سعی می کند که بر اندازه  و حجم اعضای بدن نیز 
نظارت کند. دو عدد از سنسور های ECG و PPG در بدنه جلویی و پشتی این 

محصول تعبیه شده که می توانند اطلاعات درست و دقیقی از وضعیت سلامتی 
کاربر به او بدهد.  کاربر برای مشاهده  اطلاعات مربوط به فشار خونش می تواند 

با یک سوایپ، گجت را در حال آماده باش قرار داده و انگشت خود را روی نمایشگر بگذارد و 
بعد از 1۵ تا 20 ثانیه از فشار خون خود مطلع شود.

لپ تاپی با نمایشگر دوگانه 

کمپانی ایسوس امسال کامپیوتر مفهومی Project Precog را با خود به 
نمایشگاه آورده که از نمایشگر 14 اینچی دوگانه با رزولوشن 4K و قابلیت 
های هوش مصنوعی بهره می برد. Project Precog از نظر ظاهری شباهت 
زیادی به لنوو یوگا بوک دارد. ایسوس مدعی است که این محصول به قدری 
هوشمند است که مصرف باتری را بر اساس ساعت شبانه روز تنظیم کرده و 
برای مثال پر کردن فیلدهای اکسل را تا حد زیادی برای کاربر تسهیل می 
کند. علاوه بر این به لطف واحد پردازش بصری Movidius اینتل می تواند 

در هر لحظه موقعیت دست کاربر را به سادگی شناسایی کند. 
Project Precog از تبدیل پذیری کامل برخوردار است و کاربر می تواند با 

چرخش ۳60 درجه به عنوان یک تبلت از آن بهره برده یا لولا را باز کرده و نمایشگر 
دوم را به عنوان کیبورد به کار بگیرد. کمپانی سازنده حالت دیگری را هم برای این لپ تاپ 
در نظر گرفته که طی آن با عمودی کردن هر دو نمایشگر و استفاده از یک کیبورد وایرلس، 

Precog تبدیل به یک نیمه دسکتاپ می شود.

ساعتی که شما را با نور و بو بیدار می کند

یک ساعت رومیزی طراحی شده است که همراه با صداها و زنگ های رایج، می تواند کاربر را با 
استفاده از نور متحرک، پنج موسیقی و 10 بوی متفاوت بیدار کند. اولین مدل این دستگاه در 
سال 201۵ معرفی شد و با یک مدل جدید و پیشرفته به نام SensorWake Trio به بازار آمده 
است. این ساعت علاوه بر استفاده از موسیقی، از نور و عطرهای مختلف نیز استفاده می کند تا 

کاربر را هرچه آرام تر بیدار کند.
 انتشار بوهای متفاوت از این ساعت، با یک کپسول عطر ممکن شده است. هر کپسول تا ۳0 بار 
کارایی دارد و شما می توانید به آسانی کپسول بوهای مختلف را تعویض کنید تا عطر آغاز صبح 

خود را روز به روز تغییر دهید.

گجت چندکاره برای دوچرخه 
گجتی برای دوچرخه ساخته شده که جی پی اس، چراغ روبه رو و دوربین فیلم برداری اچ دی 
دارد. این دستگاه به سیستم عامل اندروید 7.1 مجهز است و با IOS نیز همخوانی دارد و تمام 
قابلیت های یک رایانه جی پی اس را دارد و علاوه بر آن با ترکیب داده های سرعت سنج، ارتفاع 

سنج و بارومتر، اطلاعاتی دقیق از عملکرد کاربر فراهم می کند.

۹ ساعت وبگردی، عمر باتری وان پلاس ۶ 
عمر باتری 9 ساعتی برای وبگردی یک پرچمدار در سال 2018 از آن دست چیزهاست و هیچ 
کاری نمی شود کرد. هر چند در عمر باتری وان پلاس 6 مدت زمان پخش ویدئوی وان پلاس 6 
حدود 14.۵ ساعت است که عملکرد بسیار خوبی  دارد و مدت زمان مکالمه حدود 28 ساعت 
است  اما عمر باتری وبگردی حدود 9 ساعت برای یک پرچمدار با نمایشگر FHD و باتری سه هزار 

 Dash Charge و ۳00 میلی آمپری خوب نیست. سرعت شارژ شدن وان پلاس 6 به لطف شارژر
آن بسیار سریع است و صفر تا 100درصد آن در مدت تنها 7۵ دقیقه شارژ می شود. 

گوگل ۸۰درصد سایت های هک شده را حذف کرد
گوگل سال گذشته موفق به شناسایی و حذف 80 درصد از سایت های هک شده از جست وجوگر 
خود شد تا به این وسیله امنیت و حریم شخصی کاربران اینترنت حفظ شود. شناسایی و حذف این 
نوع سایت ها که به طور معمول برای سرقت اطلاعات کاربران و همین طور ارسال هرزنامه مورد 

استفاده قرار می گیرد، می تواند به پاکسازی فضای مجازی کمک زیادی کند.

تولید پهپاد استوانه ای به شکل فنجان قهوه
امروزه پهپادها به شکل ها و اشکال متفاوتی طراحی و تولید می شوند، اما تاکنون سابقه نداشته 
که یک پهپاد به شکل فنجان قهوه عرضه شود. این پهپاد که LeveTop نام دارد، از قابلیت های 

پروازی خوبی برخوردار بوده و مجهز به یک دوربین عکاسی و فیلم برداری است.
پهپاد یاد شده در زمان بسته بندی شبیه به یک فنجان قهوه بزرگ است و پس از باز شدن ابعادی 
چهار برابر حالت اصلی پیدا می کند. باز و بسته کردن این پهپاد  و حمل و نقل آن با توجه به فضای 
کمی که اشغال می کند ساده است. از این پهپاد برای تعقیب کاربر تعریف شده استفاده می شود. 

شناسایی مجرمان با »امضای میکروبی«
محققان روش جدیدی به نام »امضای میکروبی« برای شناسایی مجرمان ابداع کرده اند که بر 
پایه بررسی میکروب هایی است که هر فرد در محیط منتشر می کند. در آینده نزدیک می توان 
با استفاده از اثر باکتری ها و موجودات ریزی که مجرمان در صحنه جنایت برجا می گذارند، آن 

ها را شناسایی کرد. انسان ها در هر ساعت حدود ۳6 میلیون سلول میکروبی منتشر می کنند.

جلوگیری از تیراندازی با فناوری تشخیص چهره 
نگرانی از وقوع تیراندازی در مدارس همه روزه بیش از ۵0 میلیون دانش آموز آمریکایی را تهدید می کند و حالا قرار است فناوری تشخیص چهره به کاهش این مشکل 
کمک کند. برخی شرکت های امنیتی خصوصی در آمریکا قصد دارند با همکاری نهادهای دولتی از فناوری های نوین به منظور شناسایی مظنونان احتمالی که قصد 

تیراندازی و به راه انداختن کشتار در مدارس را دارند، بهره بگیرند. 
به همین منظور دوربین های مجهز به نرم افزارهای شناسایی چهره در نقاط مختلف مدارس و در بیرون و داخل ساختمان آن ها نصب می شود. دوربین های یاد شده 

با دقت دانش آموزان را زیرنظر می گیرند و چهره افرادی را که ممکن است با توجه به ظاهر و شرایط شان مشکل آفرین باشد، علامت می زنند.

پهپادها جلوی قحطی را می گیرند
یکی از کارکردهای اصلی زنبورهای عسل گرده افشانی دانه های گیاهان و میوه های مختلف است و حالا قرار است این وظیفه بر عهده پهپادها گذاشته شود. پهپادهای 

تولیدی شرکت دراپ کوپتر می توانند هر ساعت در زمین هایی به وسعت 0.16 کیلومتر مربع گرده افشانی کنند و قادر به پرواز در تاریکی شب نیز هستند. 
با توجه به این که تامین یک سوم محصولات غذایی جهان وابسته به گرده افشانی است و در 2۵ سال اخیر یک سوم جمعیت حشرات عامل گرده افشانی نابود شده اند، 

استفاده از این روش جایگزین اهمیت شایانی دارد؛ زیرا در غیر این صورت بخش زیادی از جمعیت جهان دچار سوء تغذیه می شود.

گوگل مپ نرم افزارهای ایرانی را تحریم کرد
به نظر می رسد گوگل تحریم های جدیدی را برای ایران اعمال کرده و وب سایت هایی که از دامنه IR استفاده می کنند، دسترسی شان به API گوگل مپ مسدود 
شده است. از روز گذشته برخی کسب و کارهای اینترنتی ایرانی مانند تاکسی های اینترنتی که در نرم افزارهای خود از سرویس گوگل مپ استفاده می کنند، از 
قطع خدمات این سرویس در نرم افزارهایشان خبر داده اند. براساس بررسی های انجام شده، تنها سایت هایی که از دامنه IR استفاده می کنند، دسترسی شان 
به API گوگل مپ مسدود شده است. احتمال می رود این تحریم دایمی باشد و کسب و کارهای اینترنتی ایرانی که از گوگل مپ در نرم افزارهای خود استفاده می 

کنند، باید یک سرویس بومی را جایگزین آن کنند.

خودروی جدید تسلا با ۱۰ پیشرانه موشک
الون ماسک اعلام کرده خودروی جدید رودستار این شرکت با 10 پیشرانه موشک کوچک عرضه می شود که فرایندهای سرعت و ترمز گرفتن و دورزدن خود را 

بهبود می دهد.
علاوه بر آن ماسک اعلام کرده این خودرو مجهز به ویژگی Augmented Mode خواهد بود که قابلیت رانندگی کاربر را می افزاید البته این ویژگی سبب می شود 

کاربر بیشتر به رانندگی توجه کند. به نظر می رسد این ویژگی هنگام رانندگی با سرعت های بالا به کمک راننده می آید تا کنترل خودرو حفظ شود. 


